Fakat ‘benim algılayışım dindir, gerisi çelik-çomaktır’ diye düşünmek doğru değildir.

Görüldüğü gibi İbn Teymiyye ile İbn Arabî zikredilince akla ilk gelen şey farklılıklar, ihtilaflar ve tartışmalardır. Bu iki büyük zatın birbirine benzeyen yönleri de vardır. Şimdi ikisine birlikte bakalım:

İbn Arabî: 560/1165 yılında İslam dünyasının batı ucu Endülüs’ün Mürsiye şehrinde doğdu.

İbn Teymiyye: 661/1263 İbn Arabî’den 101 sene sonra İslam diyarının ortasında Harran’da dünyaya geldi.

İbn Arabî: 8 yaşında iken ailesiyle birlikte Mürsiye’den İşbiliye’ye göç etti.

İbn Teymiyye: 6 yaşında iken ailesiyle birlikte Harran’dan Şam’a göç etti.

İbn Arabî’nin babası Ali et-Taî, fıkıh ve hadisle meşgul olan bir kimse idi.

İbn Arabî: Selçuklu Sultanı İzzeddin Keykavus'a mektup yazarak hıristiyanlara karşı tavizci tutumunu terketmesini istedi.

İbn Teymiyye: Ermenistan krallığına karşı halkı cihada teşvik için görevlendirildi.

İbn Arabî: 601/1201 de ibadetlerin sırlarından bahseden *Tenezzülât-ı mevsiliyye* isimli eserini Musul'da yazdı.

İbn Teymiyye: 698/1299 da inanç esaslarını açıklayan *Akidetü'l-hameviyye* adlı eserini Hamalı'ların soruları üzerine hazırladı.

İbn Arabî: Eyyubilerin Haleb Emiri Melikuzzahir Dımaşk Emiri Melikü'l-Âdil'le iyi ilişkiler içinde oldu.

İbn Teymiyye: Dımaşk hacibi Ketboğa Mansurî Haleb valisi Ergun Nasirî ile iyi münasebetler kurdu.

İbn Arabî: 596/1200 İlk defa hacca gitti.

İbn Teymiyye: 691/1292 İlk defa hacca gitti.

İbn Arabî: 602/1205 Harran'dan geçti.

İbn Teymiyye: 667/1268 Harran'dan Şam'a geçti.

İbn Arabî: Evlendi, çocukları oldu.

İbn Teymiyye: Evlenmedi.

İbn Arabî: Velûd bir sûfidir, bir çok eser kaleme aldı.

İbn Teymiyye: Velûd bir alimdir, pek çok eser yazdı.

İbn Arabî: Muhyiddin/şeyh-i ekber diye anıldı.

İbn Teymiyye: Takiyyüddin/şeyhülislam şeklinde meşhur oldu.